3. Chemnitzer Apnoe Cup - 50m Edition

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Wettkampf 3 - DBF weiblich
Senior (Jg.2008-1977)

Platz Schwimmer(in)
Madeleine Klenke-Mdller
Kathrin Uwe

Stefanie Pietsch

Svanja Clausen

Karen Bayer

Alina Garzini

o0k wN -~

nicht am Start
Jasmin Sieber

Master (Jg.1976 und élter)

Platz Schwimmer(in)
1. Silke Brozy

Chemnitz, Schwimmbhalle Sportforum 07.02.2026

Jg.
1987
1981
1978
2003
1992
2006

2007

Jg.
1971

Verein

TC Uni Stuttgart Manatees
Tauchclub Ratisbona e.V.
Tauchclub Wiesbaden e.v.
Grin Weily GieRen e.V.
TCH Heilbronn e.V.

STV Limbach - Oberfrohna e.V.

STV Limbach - Oberfrohna e.V.

Verein
SSC Sparta Frankfurt e.V.

- Protokoll -

Ergebnis
185,0m
183,0m
158,0m
126,0m
103,5m

55,0m

Ergebnis
84,0m

Seite 1



	Wettkampf 3 - DBF weiblich
	Senior (Jg.2008-1977)
	Master (Jg.1976 und älter)


