

Wettkampf 3 - DBF weiblich**Senior (Jg.2008-1977)**

Platz	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Ergebnis
1.	Madeleine Klenke-Müller	1987	TC Uni Stuttgart Manatees	185,0m
2.	Kathrin Uwe	1981	Tauchclub Ratisbona e.V.	183,0m
3.	Stefanie Pietsch	1978	Tauchclub Wiesbaden e.v.	158,0m
4.	Svanja Clausen	2003	Grün Weiß Gießen e.V.	126,0m
5.	Karen Bayer	1992	TCH Heilbronn e.V.	103,5m
6.	Alina Garzini	2006	STV Limbach - Oberfrohna e.V.	55,0m
<u>nicht am Start</u>				
	Jasmin Sieber	2007	STV Limbach - Oberfrohna e.V.	

Master (Jg.1976 und älter)

Platz	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Ergebnis
1.	Silke Brozy	1971	SSC Sparta Frankfurt e.V.	84,0m